

شاهین طبع: شاگردانم عملکرد خیلی خوبی مقابل سوریه داشتند
به استقبال بهتر تماشاگران نیاز داریم

آمار ارسالن بهتر از تیم و شیخ است! ساز کوک ایرانی!



آخرین وضعیت مصدومان استقلال؛ شیخ ۳ بازی دیگر هم نیست همه به زوب آهن رسیدند به جز ۲ نفر

به بهانه دیدار اسکوجیچ با ابراهیمی و عزت الهی افول لژیونرهای ایرانی در یوپن



جریمه احتمالی برای ستاره بی نظیم که در اختیار باشگاه قرار گرفت

استوکس ۴ بازی غایب باشد، بدهکار هم می شود!

علیپور: امیدوارم به سپاهان هم گل بزنم ولی ببریم

صعود به یک هشتم آسیا دست خودمان است

برادر بازیگر زن و طارمی به دنبال شکایت

کرونا ی اخافی در انتظار ۴ فوتبالیست!



آرش محمدی روزنامه نگار

آنتونی استوکس یکی از خریدهای پر حرف و حدیث باشگاه پرسپولیس بود. او از یک طرف به خاطر جدایی و فسخ یک طرفه با تراکتور پرونده ای باز در فیفا دارد که می تواند نتیجه اش محرومیت این بازیکن باشد و از سویی دیگر بی انضباطی های این بازیکن در تیم هایی که حضور داشته باعث شد تا خیلی ها او را خرید مناسبی برای سرخ ها ندانند. اصرار پرسپولیسی ها به جذب او باعث شد تا این مهاجم ایرلندی بالاخره لباس سرخ را بر تن کند و اتفاقا عملکرد خوبی هم از خود بر جای بگذارد.

پس از دیدار مقابل الشارجه در امارات این بازیکن از کادرفنی تیمش درخواست کرد که یک روز بیشتر در دبی بماند و قرار بر این بود که دیروز به تمرینات تیم اضافه شود که این اتفاق رخ نداد تا حاشیه ای جدید برای تیم یحیی ایجاد شود. تلاش کردیم دلیل نیامدن این بازیکن و جریمه ای که انتظارش را می کشد، بررسی کنیم که حاصل آن را در زیر می خوانید.

دلیل مرخصی چه بود؟
 ظاهرا استوکس به گل محمدی اعلام کرده فرزندش در دومی به سر می برد و او می خواهد یک روز بیشتر در این شهر بماند

گزارش «فرهیختگان» از جریمه احتمالی برای ستاره بی نظیم که در اختیار باشگاه قرار گرفت استوکس ۴ بازی غایب باشد، بدهکار هم می شود!

بازیکن به ایران برنگشته است!
 یک روزه باشد با درخواست مهاجم تیمش موافقت کرده است. تصمیمی که البته باعث شده خیلی ها به سرمربی پرسپولیس انتقاد کنند چرا که این مهاجم به گفته مربیان پرسپولیس از نظر بدنی از سایرین عقب است و مرخصی رفتن در این شرایط تصمیمی عاقلانه محسوب نمی شود. در ادامه عکس هایی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد این بازیکن در امارات همه کار می کند جز دیدار با فرزندش. عکس های او در کلوب های شهبانه و همچنین شهرگردی با بوکسور معروف به حاشیه های این مرخصی دامن زد.

نیامد و به کسی خبر نداد!
 با اینکه رسانه ها اعلام کردند این بازیکن پنجشنبه شب وارد تهران شده تا از دیروز کار خود را با سرخ ها آغاز کند، اما در تمرین دیروز خبری از این بازیکن نشد تا یحیی به شدت از کوره در برود. نکته جالب در خصوص غیبت این بازیکن در تمرین روز جمعه پرسپولیسی ها این بود که استوکس تاخیر در ورود به ایران را به هیچ کس خبر نداد و اعضای کادرفنی و تیم مدیریتی باشگاه اطلاع نداشتند که چرا این



بازیکن به ایران برنگشته است!

استوکس، این بازیکن به ازای هر روز تاخیر بازگشت از مرخصی با جریمه ۱۰ تا ۱۵ درصدی مواجه می شود که با یک حساب سرانگشتی می توان متوجه شد رقم سنگینی خواهد بود. البته این پایان کار نیست و او در صورتی که هر بازی تیمش را به دلایل انضباطی از دست بدهد باید رقم بالایی از قراردادش را به عنوان جریمه بپردازد. هر چند رقم دقیق این جریمه اعلام نشده اما شنیده ایم که اگر استوکس ۴ بازی پرسپولیس را به دلایل انضباطی از دست بدهد، نه تنها پولی از پرسپولیس دریافت نمی کند، بلکه بدهکار باشگاه هم می شود که در نوع خودش جالب است.

سپاهان اولین بازی از دست رفته استوکس؟
 با توجه به اینکه استوکس در تمرین جمعه حضور نداشته و کادرفنی هم او را در اختیار باشگاه قرار داده است و البته با توجه به اینکه فردا دیدار سرخ ها در اصفهان برگزار می شود، باید حدس زد که استوکس دیدار با سپاهان را از دست داده است.



دیدار با تیم اصفهانی که فردا برگزار می شود به کمترین حد خواهد رسید.

شیخ ۳ بازی دیگر هم نیست
 طبق آخرین اخبار قرار است شیخ دیاباته که بالاخره به تهران بازگشته امروز MRI بدهد تا میزان مصدومیت و زمان باقی مانده تا رسیدن به شرایط ایده آل این مهاجم مالیایی توسط کادر پزشکی استقلال مشخص شود، با

آخرین وضعیت مصدومان استقلال؛ شیخ ۳ بازی دیگر هم نیست همه به زوب آهن رسیدند به جز ۲ نفر



محمد رضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

استقلال طی هفته های اخیر با بحران مصدومیت یاران کلیدی و بعضا ستاره هایش مواجه بود تا جایی که این معضل در دیدار مقابل الاهلی عربستان، تیم آبی پوش ایرانی را وارد یک چالش جدی کرده و دست کادرفنی را حتی برای انتخاب ۱۱ نفر اصلی هم بست.

تمام تلاش کادرفنی صرف آن شد تا ۶ مصدوم جدی این تیم یعنی محمد بلبلی، شیخ دیاباته، مهدی قائدی، عارف غلامی، سیاوش یزدانی و فرشید اسماعیلی که البته سه نفر آخری از مصدومان قدیمی تر بودند هر چه سریع تر به تمرینات استقلال بازگشته و بتوانند این تیم را همراهی کنند. از این بین غلامی حتی روی نیمکت تیم در دیدار آخر مقابل الاهلی هم نشست ولی تلاش ها برای رساندن سایرین برای این دیدار را به جایی نبرد.

با این حال با نفوذ یک ویروس به اردوی استقلال شرایط را برای کادرفنی این تیم نیز بدتر کرده و هروه میلیچ، علی کریمی و فرشید باقری هم به جمع مصدومان آبی پوشان